

Generator eNGO

Wydano dnia

2019-12-04

Suma kontrolna: c6c9 33e1 4f45 2d97 36a0 21eb 0ea8 c20a

L.dz.

225957/1

Podpis

239874/12/2019

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Płocka
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	Stowarzyszenie Stowarzyszenie na Rzecz Wspierania Aktywności Seniorów ASa Rzecz Wspierania Aktywności Seniorów AS 06-500 Mława Chrobrego 7 Forma prawna: stowarzyszenie KRS: 0000591189 06-500 Mława, ul. Chrobrego 7 NIP: 5691877836, REGON: 363291111 FILIA w Płocku 09-400 Płock ul. Obrońców Płocka 1920 lok. 20 Tel. 792.187.228; mail: plock@fundacjaas.org
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Rafał Marcin Chmielewski Prezes Zarządu tel: 887790188, r.chmielewski@fundacjaas.org Michał Jaros Vice Prezes Zarządu tel: 534020238, m.jaros@fundacjaas.org

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wigilia dla Seniorów - by samotność choć na chwilę została zapomniana			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	2019-12-16	Data zakończenia	2019-12-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Święta Bożego Narodzenia to szczególny czas, w którym ludzie spotykają się przy wspólnym stole by razem dzielić się sobą. Jednak nie wszyscy w tych dniach mogą się spotkać zwłaszcza ci samotni i zapomniani. Nasze Stowarzyszenie jak co roku chce zorganizować Wigilię dla Seniorów by spotkać się wspólnie, wszyscy razem i dzielić się sobą. Nasza Organizacja od wielu lat pracuje na rzecz seniorów a zwłaszcza Euro rodziców. Działamy w obszarze aktywności osób starszych propagując obecność seniorów i ich aktywność w środowiskach lokalnych. W kwietniu br. otworzyliśmy dział naszego Stowarzyszenia w Płocku przy ulicy Obrońców Płocka 1920 lokal 20 a liczba członków z terenu miasta i okolic stale wzrasta. Bardzo sobie cenimy możliwość działalności na terenie Płocka i jednocześnie widzimy ogromny potencjał jaki znajduje się w seniorach, który chcemy wykorzystać z pożytkiem dla innych mieszkańców. Tradycyjnie więc chcemy zorganizować wigilię dla Seniorów, w której łącznie weźmie udział około 700 osób członków stowarzyszenia. Wigilia odbędzie się na Orlen Arenie, 21 grudnia o godzinie 18:00.

Prowadzimy już wiele działań związanych z organizacją tego wielkiego przedsięwzięcia. Mamy już zakontraktowany koncert wielkiego, płockiego chóru Pueri et Puellae Cantores Plocenses, który zgodził się bezpłatnie wystąpić podczas wigilii. Swoją obecnością zaszczyca nas również wielki przyjaciel naszego Stowarzyszenia Pani Halina Frąckowiak, która również zaśpiewa dla naszych gości kilka kołęd i wprowadzi w świąteczny nastrój. Prowadzimy wiele rozmów z naszymi sponsorami i darczyńcami, którzy zadeklarowali, jak co roku chęć wsparcia tego wielkiego dzieła. Kuchnie naszych restauracji Gary Babci Krysi w Płocku przygotowują świąteczne potrawy, które znajdują się na wigilijnym stole. Darczyńcy z całej Europy, jak co roku składają swoje środki w projekcie Crowdfundingowym (link do projektu https://pomagamy.im/WigiliadlaSeniorow2019?pokaz_projekt=1), z których to środków zostaną zakupione paczki dla każdego seniora, który przybędzie na Wigilię. W świątecznej paczce znajdują się produkty spożywcze jak również drobne, upominki rzeczowe. Nawiązaliśmy również wspaniałą naszym zdaniem współpracę z Zarządem i pracownikami Orlen Areny, którzy już teraz dokładają wszelkich starań by ten świąteczny wieczór był naprawdę wyjątkowy. Do współpracy zaprosiliśmy również Płocki Wolontariat, który z ogromną radością przyjął naszą prośbę o pomoc logistyczną podczas wigilii. Oprócz świątecznych paczek dla seniorów chcemy również rozdawać świąteczny chleb, który płocky piekarz zgodził się bezpłatnie przekazać naszemu Stowarzyszeniu. Chleb będzie symbolem jedność ale również dobrych życzeń by nikomu nigdy tego chleba nie zabrakło. Jesteśmy przekonani, że dzięki tym wszystkim instytucjom, firmom i zwykłym ludziom dobrej woli uda się nam zorganizować ten wspaniały świąteczny wieczór, podczas którego wierzymy, że samotność rzeczywiście zostanie zapomniana. Bardzo zależy nam na tym, by również Urząd Miasta Płocka włączył się w to wielkie dzieło i wsparł nas w tym przedsięwzięciu. Pozyskane środki chcemy przeznaczyć na pokrycie kosztów wynikających z logistyki tego wielkiego przedsięwzięcia. Spotkamy się wszyscy razem, przy wielkim wspólnym stole by dzielić się sobą i złożyć serdeczne życzenia.

Dotacje chcemy przekazać na pokrycie kosztów związanych z:

- wynajmem stołów i krzeseł dla członków Stowarzyszenia oraz zaproszonych gości (około 900 osób) - 8500 zł
- wynajem i obsługa nagłośnienia podczas wigilii - 1500 zł

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
koncert płockiego chóru	1	fotografie oraz materiały filmowe
koncert Haliny Frąckowiak	1	materiały fotograficzne i filmowe

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Jesteśmy organizacją, która zrzesza Seniorów z terenu całego północnego Mazowsza a liczba naszych członków

przekracza już 10 000 tys. osób. Nasi członkowie są również specjalistami w wielu dziedzinach jak również aktywnymi działaczami społecznymi w innych organizacjach co powoduje, że personalnie mamy ogromne doświadczenie we współpracy z Samorządem lokalnym ale również z instytucjami szczebla wojewódzkiego czy rządowego. Mamy nadzieję, że dzięki wyteżonej pracy i działalności we współpracy z innymi partnerami uda nam się sprawić, by życie wielu seniorów mogło się zmienić na lepsze.

Za nami już kilka inicjatyw które zrealizowaliśmy:

Wigilia dla Seniorów 5 edycje (lata 2015, 2016, 2017, 2018) – rozdaliśmy w sumie ponad 2400 paczek świątecznych seniorom z naszego regionu – środki pozyskaliśmy od sponsorów i darczyńców z całej Polski ale również dzięki aktywnym działaniom promocyjnym (Facebook, strona WWW) od ludzi z zagranicy.

Nawiązaliśmy współpracę z Fundacją „Nadzieja Dzieci” z Zabrze z którą wspólnie realizujemy projekt na rzecz osób niepełnosprawnych i seniorów – „Razem” Jesteśmy inicjatorami wielkiej akcji, którą propagujemy w kraju i za granicą a mianowicie akcja Zawieszony Obiad, dzięki której codziennie nasze restauracje wydają bezpłatnie ponad 200 porcji obiadu najbardziej potrzebującym.

Obecnie prowadzimy bardzo duży projekt – produkcji i dystrybucji maskotki o nazwie Helpik – dobry duch Twojego domu. To piękna i zarazem zakrojona na ogromną skalę akcja niesienia pomocy samotnym starszym osobom. Sprzedajemy naszą maskotkę w tej chwili już na całą Europę włączając tym samym ludzi w wielką akcję niesienia pomocy.

Zorganizowaliśmy już wiele imprez i projektów o charakterze regionalnym czy lokalnym jak chociażby Targi Seniora 2016, Cykl Spotkań Aktywizujących "Tanecznie pod chmurką", projekt "Podziel się Radością" integracja środowiska osób niepełnosprawnych z seniorami, projekt "Cyfryzacja a Senior" realizowany z naszym sponsorem Alior Bankiem.

Realizujemy również mniejsze projekty edukacyjne i zwiększające kompetencje osób starszych, doradztwo psychologiczne czy prawne we współpracy z Zespołem Ośrodków Wsparcia w Mławie. Od ponad 4 lat prowadzimy również Centrum Aktywnego Seniora, jednostkę, która działa w formule domu dziennego pobytu dla osób starszych. Codziennie w zajęciach naszego Centrum uczestniczy ponad 50 osób, które systematycznie uczestniczą w organizowanych zajęciach od rękodziela artystycznego po chór i sekcje artystyczne. Dodatkowo Stowarzyszenie prowadzi Restaurację „Gary Babci Krysi”, w Mławie i w Płocku w której codziennie serwujemy obiady dla Seniorów w cenie 7 zł za obiad dwudaniowy.

Restauracje prowadzone są z myślą o seniorach ale tych mniej zamożnych, których nie stać na wydatkowanie większej ilości środków na swoje utrzymanie. Nasza restauracja codziennie wydaje ponad 500 porcji obiadu dla mieszkańców całego powiatu mławskiego ale również dla przyjezdnych gości. W Centrum Aktywnego Seniora prowadzimy również działalność edukacyjną w zakresie profilaktyki zdrowotnej, zdrowego i aktywnego trybu życia oraz bezpieczeństwa Seniorów. Współpracujemy z wieloma instytucjami z terenu powiatu jak również i województwa. W 2017, 2018, 2019 roku zostaliśmy wyróżnieni nagrodą Mazowiecka Marka Roku za całokształt działalności w sektorze ekonomii społecznej na rzecz osób starszych i lokalnego środowiska. Obecnie prowadzimy przedsiębiorstwo ekonomiczne, w którym zatrudniamy osoby zagrożone wykluczeniem społecznym. Prowadzimy szereg akcji pomocowych dla naszych członków, takich jak np. zakup leków, odzieży, środków czystości, opalu na zimę, wyposażenia domu. W nasze działania zaangażowane są również szkoły z których uczniowie chętnie biorą udział jak wolontariusze w różnego rodzaju akcjach związanych z seniorami. Poczytujemy to sobie jako jeden z ogromnych sukcesów – udało się nam zjednoczyć młodzież i seniorów we wspólnym działaniu w środowisku lokalnym. W 2017 roku zostaliśmy w drodze konkursu wybrani jako partnerzy samorządu powiatowego do opracowania lokalnej strategii polityki Senioralnej. Obecnie prowadzimy na szeroką skalę ankietę badawczą o tematyce potrzeb osób starszych – mieszkańców powiatu mławskiego. Zadanie to realizujemy w ścisłej współpracy z samorządem powiatowym ale również z gronem ekspertów z wielu dziedzin nauki, kultury, medycyny czy bezpieczeństwa.

Nacisk jaki kładziemy na nasze działania skierowany jest na integrację międzypokoleniową. Bardzo zależy nam na tym by móc zjednoczyć seniorów i młodzież we wspólnym działaniu na rzecz społeczności lokalnej. Nasze plany i realizacje opieramy i kierujemy do ważnego naszym zdaniem kręgu osób, o których rzadko się mówi w przestrzeni publicznej a mianowicie euro rodziców, czyli osób starszych i samotnych, których dzieci wyjechały do pracy za granicą i często nie mają czasu na utrzymywanie bliskich, częstych kontaktów z rodzicami. Euro Rodzice to temat rzadko poruszany ale jakże ważny. Widzimy potrzebę budowania oferty również dla takich osób by móc w ten sposób pomóc w przeżywaniu ich samotności i poczucia porzucenia lub osamotnienia. od dwóch lat dzięki trzy letnim grantom prowadzimy dwa projekty "Akademia Seniora AS" oraz "Akademia Godnego Życia" środki na realizację zadań w kwocie blisko 500 000 zł pozyskaliśmy z Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej. Chcemy by seniorzy mieszkający na terenie naszego regionu mogli wspólnie działać dla siebie nawzajem jak również na rzecz lokalnej społeczności. Chcemy by w konsekwencji powyższych działań nasz region stał się pionierem w budowaniu aktywnej formy życia mieszkańców w tym oczywiście Seniorów. Ważnym naszym zdaniem elementem działań jest zbudowanie sieci Regionalnego Centrum Wolontariatu Seniorów. To innowacyjny pomysł aktywności osób starszych w przestrzeni miejskiej. Chcemy by w Mławie i w Płocku powstało takie Centrum, które zrzeszać będzie wolontariuszy seniorów z całego regionu. W ostatnim czasie nasze Stowarzyszenie zostało nagrodzone jako najlepsze przedsiębiorstwo społeczne w Polsce w kategorii Pomysł na Rozwój i otrzymało nagrodę pieniężną oraz statuetkę im Jacka Kuronia.

Więcej o nas można przeczytać i zobaczyć na naszym profilu na Facebooku jak również na naszej stronie internetowej WWW.aktywnysenior.org.pl, do których odwiedzenia serdecznie zapraszamy.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	catering dla uczestników Wigilii	15 000,00 zł		
2	wynajem stołów, krzeseł (900 osób - członkowie stowarzyszenia oraz zaproszeni goście)	8 500,00 zł		
3	wynajmem sprzętu nagłośnieniowego wraz z obsługą	1 500,00 zł		
4	zakup dekoracji do wystroju sali	3 000,00 zł		
5	koszty wynajmu Orlen Areny wraz z obsługą	8 610,00 zł		
6	zakup asortymentu do paczek świątecznych dla Seniorów	18 000,00 zł		
7	wynagrodzenia dla pracowników logistycznych (rozstawianie mebli, sprzątnięcie, ochrona, nadzór bezpieczeństwa)	2 500,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		57 110,00 zł	10 000,00 zł	47 110,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-ów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ja)¹ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ja)¹ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/właściwą ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Stowarzyszenie

na Rzecz Wspierania Aktywności Seniorów AS

Rafał Chmielewski
Prezes Stowarzyszenia

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Stowarzyszenie

na Rzecz Wspierania Aktywności Seniorów AS

Michał Juras
vice-Prezes Stowarzyszenia

Stowarzyszenie

na Rzecz Wspierania Aktywności Seniorów AS

06-500 Mława, ul. Chrobrego 7
NIP: 5691877836, REGON: 363291111

FILIA w Płocku

09-400 Płock ul. Obrońców Płocka 1920 lok. 20
Tel. 792.187.228; mail: plock@fundacjaas.org

Data: 2019-12-04 13:50:06

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.